Ящики с пакетными выключателями
силовые серии ЯВШ.
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

трансформаторов, электрических дрелей и др.) напряжением до 220 В постоянного
тока и до 415 В переменного тока частотой 50 Гц.
2. Структура условного обозначения.
ЯВШ  Х  ХХ  ХХ
1  2 3 4
1. Ящик выключатель с штепсельным разъемом.
2. Обозначение количества полюсов:
2 ─ двухполюсный;
3 ─ трехполюсный.
3. Величина номинального тока:
25 – 25А;
63 – 63А;
100 – 100А.
4. Климатическое исполнение и категория размещения:
У2 и Т2 по ГОСТ 15150.
3. Номенклатура и краткие технические характеристики.
Наименование
Количество